DECRETO Nº 35.705, DE 17/04/2019.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 35.547, de 14/03/2019 que  autoriza
a prorrogação de contratação de profissionais na área  de saúde por tempo determinado,
o seguinte:

Onde se lê:
Matr. Nome Cargo Prorrogação

De: Até:

29783
ALINE DOS REIS
BARBOZA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

21/03/19 19/11/19

29785
CLAUDICEIA
MOREIRA ROSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

21/03/19 19/11/19

29795
MARIA CUSTODIA
PEREIRA

AGENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

21/03/19 19/11/19

29863
JOSEANA
FRANQUETA DE
JESUS SANTANA

ASSISTENTE
SOCIAL

06/03/19 05/11/19

29860
ELISANGELA
RODRIGUES
PEREIRA

ENFERMEIRO 06/03/19 05/11/19

29692
MARILENE LIMA DA
SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM

20/03/19 19/03/19

Leia-se:

Matr. Nome Cargo Prorrogação
De: Até:

29783
ALINE DOS REIS
BARBOZA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

21/03/19 20/11/19

29785
CLAUDICEIA
MOREIRA ROSA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

21/03/19 20/11/19

29795
MARIA CUSTODIA
PEREIRA

AGENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

21/03/19 20/11/19

29863
JOSEANA
FRANQUETA DE
JESUS SANTANA

ASSISTENTE
SOCIAL

06/03/19 05/12/19

29860
ELISANGELA
RODRIGUES
PEREIRA

ENFERMEIRO 06/03/19 05/12/19

29692
MARILENE LIMA DA
SILVA

TECNICO EM
ENFERMAGEM

20/03/19 19/11/19

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a data correspondente a cada profissional constante no Art.1º
deste Decreto.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal